etiam similitudine corli no sic videre posse  
comutabilem sicut ut sa angeli vident  
sine alia lateore in suie ideo qa mest  
ei nris quida appetit corp admistradi  
q appetitu retardat qda mo ne tota iten  
coe pgar i illud sumu celu q du no sbest  
corp au admistrave appetit ille coqesant.  
**P**orro at si ite sit cor au sit diffialis  
et gnuis admistrco sit h auo q corppit  
et agguat aiam de ppagie trisgressiois  
mlto mg exne autnt mens ab illa visioe  
sumi reli. Vn natio abripieda erit ab eis  
carnis sensib/ ut ei quo cape possit illud  
onderet. Pnde ai hor cor ia no aile. s  
p futam comucom spuale recepis angelis  
adequata pfm hebit ne sue modu obe  
diens et ipans vivificata et vivificans  
ta ineffabili facultate ut sit ei glie q sar  
**S**amiz ei erit et aut **Time fuit.**  
ista th gna risionu. s ulla flitate aliud  
p alio appbabit n i corlib/ n i spulibus  
visis mlto mi/ etia itellatualib/ quib/ ita  
psentatis et pspicuis pfruct/ ut longe  
minore euadencia ne nob adiaceat iste  
spes corles qe sensu carnis attingi. et  
eis mlta ita st dediti ut solas ee arbitrent  
et qd ite no e putat oio no ee. Sapientes  
at ita st thys corlib/ visis ut quis eis p  
sentom videant/ terrores sit in illis q  
pt cor<sup>is</sup> spem. pcp cor<sup>is</sup> similitudine utel  
ligendo utiqz pspiciat quis ea no vale  
ant i mete cospice ut h sens/ cor<sup>is</sup> inuent.  
**S**anti xv angeli et hys corlib/ uidi  
tandis atq admistradis psur. n eis mg  
psentorib/ familiari/ melmat. et coz  
significatuas similitudies i spu ista disternit  
et tanta po qda mo titant ut eas possit  
etia homm spui reuelando miscere. et illa  
icomuibile sicut caroris ita cospiciat ut  
visione atq amore et ea pponat oibus  
et p ea iudicet de oibus et i ea dirigant/  
ut agant/ et ex ea dirigat qnt agunt.  
**O**mnis qius abrepto aplo a carnis  
sensib/ i terru celu et padvsu. h ipm certe  
defuit et ad plena pftamqz cognicoz rez  
que angelis mest. q su i cor<sup>is</sup> su ext corp/

esser netaebat. Hor vng no deent ai  
receptis corpib/ i rine mortuoz corpalle  
hor induet i corrupne et morte hor iduet  
imortalitate. Quia ei euadencia est sine  
ulla flitate si ulla igran suis ord mib/  
distributa et corlia et spulia itellatualia i  
natura mtegra et batur me pfecta.

**S**cio quide no nullos coz q spituas  
stas ante nos i fide catholica itasse  
laudant/ etia sic exposuisse q aut aplo  
terru celu et corlis et aulis et spual hois  
hic diffinis accipi vellent atq ad d icopoz  
rez gen/ iteollenti euaden coteplandu  
ee apsm impu q gen/ etia i har. vna  
spuales hoies pretis reb/ diligit coz pfrui  
coapiscat. Ego at cur malium spuale  
et itellatuale dix q illi fortasse aile et  
spule dixerut ut coz rez alia tm modo  
noia ponere ia ipmie hui/ libri ptibus  
me desuisse sufficit. q si ite p modulo  
no disputauim/ a spulis laor hor appba  
bit. aut etia no sit spulis. Adiuate spu  
sto ad ex ista lecone pfruct. Sed iam  
vniu su hor opus qd. xv. volub/ comet  
isto tandem fine concludimue.